АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05.08.2021   № 69
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 25.03.2021  №26  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПРАВИЛ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  ВОДНЫХ  ОБЪЕКТОВ  ОБЩЕГО  ПОЛЬЗОВАНИЯ  ДЛЯ  ЛИЧНЫХ  И  БЫТОВЫХ НУЖД  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
Администрация Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.03.2021 №26 «Об утверждении Правил  использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

    2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                  С.М.Макарова